О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
13 декабря 1996 г. N 1533

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 ноября 1997 г. N 1548
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря
1996 г. N 1533    "О развернутом Плане мероприятий Правительства P961533_
Республики Казахстан по углублению реформ на 1997 год" следующее
изменение:
     в приложении к указанному постановлению:
     в подразделе V.2 "Региональная политика" строки, порядковый номер 94:
"94 Разработать модель     Проект Указа   сентябрь  Минюст,
дальнейшего правового      Президента     1997 г.   заинтересованные
развития страны,                                    министерства и
основанную на Конституции,                          госкомитеты
учитывающую внутренние
особенности страны и мировую
практику государственного
правового регулирования.
Предусмотреть реализацию
общих закономерностей
функционирования
государственно-правовых
структур и механизмов                                            "
     исключить.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан